[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2017

  №  134                                   с. Обуховское

О направлении проекта Правил землепользования и застройки села Обуховское, села Захаровское и муниципального образования «Обуховское сельское поселение» на доработку

По результатам публичных слушаний, проведенных 01 июня 2017 года по вопросу обсуждения проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки МО «Обуховское сельское поселение», в части отображения видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства для каждой территориальной зоны, в части отображения предельных минимальных и (или) максимальных размеров земельных участков и предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для каждой территориальной зоны, в части внесения изменений в порядок применения правил землепользования и застройки, главе администрации МО «Обуховское сельское поселение»  рекомендовано включить в проект Правил землепользования и застройки  в части изменения зоны ИН – иной зоны, отображенной в проекте карты градостроительного зонирования села Обуховское, находящуюся севернее  нового микрорайона села по улице Спортивной, в зону Ж-жилую зону; в части исключения из зоны ИН – иной зоны, отображенной в проекте карты градостроительного зонирования села Обуховское, находящуюся южнее  земельного участка с кадастровым номером 66:13:2201001:37, участка территории, который в действующей редакции Правил ЗиЗ не включен ни в одну из территориальных зон, с одновременным преобразованием указанного участка в зону ПИТ – производственную зону, зону инженерной и транспортной инфраструктур, руководствуясь пунктом 16 статьи 31 главы 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Направить проект Правил Землепользования и застройки на доработку;

2. Доработанный проект Правил землепользования и застройки с учетом предложений, высказанных на публичных слушаниях, предоставить главе администрации муниципального образования «Обуховское сельское поселение» в срок до 13 июня 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации МО «Обуховское сельское поселение» Галяеву П.В.
Глава муниципального образования
Обуховское сельское поселение                                                  В.И. Верхорубов